АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023         №  36

О создании межведомственной группы по наземному патрулированию особо охраняемых
территорий

   В соответствии с пунктами 39,40 Плана пилотного проекта по обеспечению пожарной без-
опасности на особо охраняемых природных территориях, администрация Степновского
сельского поселения постановляет:

1. Создать на территории Степновского сельского поселения межведомственную группу
по наземному патрулированию особо охраняемой природной территории Степновской
системы лиманов Крячковский лиман в составе:
1.Котюков Олег Геннадьевич – глава Степновского сельского поселения;
2. Сидоренко Светлана Васильевна – ведущий специалист администрации;
3. Бульба Наталья Михайловна – ведущий специалист администрации;

            4.  Глинская Надежда Михайловна- ведущий специалист администрации;
            5. Богословская Елена Владимировна - ведущий специалист администрации.

2. Установить ограничения на посещение особо охраняемой природной территории Степнов-
ской системы лиманов Крячковский лиман в условиях действия особого противопожарного
режима.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области